МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 18 ноября 1996 года N 339

Об утверждении образцов зачетной книжки и студенческого
билета студента образовательного учреждения среднего

профессионального образования
(с изменениями на 27 мая 2003 года)

____________________________________________________________________
     Документ с изменениями, внесенными:
     приказом Минобразования России от 27 мая 2003 года N 2273.
____________________________________________________________________

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14 октября 1994 года N 1168 "Об утверждении Типового
положения об образовательном учреждении среднего профессионального образования (среднем специальном учебном заведении)"

приказываю:

     1. Утвердить образцы зачетной книжки и студенческого билета студента образовательного учреждения среднего профессионального
образования (приложения 1 и 2) (пункт утратил силу в части образца зачетной книжки студента образовательного учреждения среднего
профессионального образования - приказ Минобразования России от 27 мая 2003 года N 2273).
____________________________________________________________________
     С 1 сентября 2004 года приказом Минобразования России от 24 декабря 2002 года N 4571 утверждена новая форма зачетной книжки
студента в образовательных учреждениях среднего профессионального образования. Примечание "КОДЕКС".
____________________________________________________________________

     2. Ввести с 1 сентября 1997 года новые образцы бланков зачетной книжки и студенческого билета в образовательных учреждениях среднего
профессионального образования (пункт утратил силу в части образца зачетной книжки студента образовательного учреждения среднего
профессионального образования - приказ Минобразования России от 27 мая 2003 года N 2273).

     3. Возложить на Научно-методический центр среднего профессионального образования (Щепотина А.Ф.) изготовление бланков зачетной
книжки и студенческого билета для образовательных учреждений среднего профессионального образования, находящихся в ведении
Министерства общего и профессионального образования Российской Федерации.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление учебных заведений среднего профессионального образования
(Анисимова П.Ф.).

Первый заместитель Vинистра
В.Жураковский

Приложение 1
к приказу Министерства общего

и профессионального образования
Российской Федерации

от 18 ноября 1996 года N 339

Обложка зачетной книжки (внешняя сторона)

____________________________________________________________________
Приложение утратило силу -

приказ Минобразования России от 27 мая 2003 года N 2273. -
См. предыдущую редакцию.

____________________________________________________________________

Приложение 2

к приказу Министерства общего
и профессионального образования

Российской Федерации
от 18 ноября 1996 года N 339

ОБРАЗЕЦ
студенческого билета студента образовательного учреждения

среднего профессионального образования

Обложка студенческого билета

СТУДЕНЧЕСКИЙ

БИЛЕТ

Левая сторона разворота студенческого билета

Место
для

(учредитель)

фотока
рточки

(наименование учебного заведения)

БИЛЕТ N

М.П.

Фамилия

Имя, отчество

Дата поступления

Форма обучения

Дата выдачи "

"

19

г.

(личная подпись)

Директор (начальник)

Правая сторона разворота студенческого билета

Действителе

н по "

"

19

г.

М.П.

Директор (начальник)

Действителе
н по "

"

19

г.

М.П.

Директор (начальник)

Действителе
н по "

"

19

г.

М.П.

Директор (начальник)

Действителе
н по "

"

19

г.

М.П.

Директор (начальник)

Действителе
н по "

"

19

г.

М.П.

Директор (начальник)

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений
подготовлена юридическим
бюро "КОДЕКС"